Produktdatenblatt

i i Mischkarton "Dolce Vita Desserts"
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- : Artikel - Nr.

Bezeichnung des Lebensmittels

”’j& "'-S_:! EAN

Dessertpulver
4009837480289

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Einheit

Menge pro Basiseinheit
Bruttogewicht
Nettogewicht

L x B x H (mm)
Durchmesser (mm)
Karton / Palette

* Basiseinheit des Artikels

Stuck *
1

1,11
1,00

145 x 80 x 300

Karton

6,66

6,00

Abmessungen

Abmessungen: L 14,5 x B 8 x H 30 cm

Irca Mousse dark

1949 kJ / 466

Brennwert keal
Fett 20,79
o SESHOE 11
Kohlenhydrate 58,99
davon Zucker 55,19
Eiweil3 709
Salz 01g

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Schokoladenpulver (70%)(Zucker,
Kakao, natiirliches Aroma),
Palmfett, Glukosesirup,
MAGERMILCHPULVER, Emulgator
Essigsaureester von Mono- und
Diglyceriden von Speisefettsauren,
MILCHEIWEIR, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: SOJA

Allergene

Enthalt: MILCH UND -
ERZEUGNISSE



https://www.edna.at/epages/EdnaAT.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaAT/Products/48131

 Nahwere | zutaen | Allergene

Irca Mousse, weil}

Brennwert 2269 kJ /543 WeilRe Schokolade (63%)(Zucker, Enthalt: MILCH UND -
kcal MAGERMILCHPULVER, ERZEUGNISSE
Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER,
Fett 31,29 Aroma), Glukosesirup, Palmfett,
" Emulgator Essigsaureester von
davorj el 17,8¢g Mono- und Diglyceriden von
Relnen Speisefettsauren, MILCHEIWEIR
Kohlenhydrate 56,29 Kann Spuren enthalten von: SOJA
davon Zucker 56,2 g
Eiweil3 9,49
Salz 0,39

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Irca Creme Brulée

1596 kJ / 376 Zucker, Starke, Geliermittel Dieser Artikel enthalt keine Allergene
Brennwert L
keal Carrageen, natirliches Aroma,
Farbstoff Beta-Carotin
Fett 0,0
g Kann Spuren enthalten von: SOJA,
davon gesattigte . MILCH
Fettsauren ' Kennzeichnungspflichtige
Zusatzstoffe: enthalt Farbstoffe
Kohlenhydrate 951¢
davon Zucker 79,89
Eiweill 0,0g
Salz 0,259

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Irca Panna Cotta

1662 kJ / 391 Zucker, Rindergelatine, Starke, Dieser Artikel enthalt keine Allergene
Brennwert . .
kcal Verdickungsmittel Carrageen, Aroma
Fett 009 Kann Spuren enthalten von: SOJA,
MILCH
davon gesattigte
Fettséuren 009
Kohlenhydrate 88,29
davon Zucker 80,89
Eiweill 9,69
Salz 0,09

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g




| nahwerte | _zutaten | Allergene

Irca American Cheesecake

Brennwert 1969 kJ / 468 Zucker, FRISCHKASE_P_U_LVER, Enthalt: EIER UND -
kcal SAHNEPULVER, modifizierte ERZEUGNISSE, MILCH UND -

Starke, MAGERMILCHPULVER, ERZEUGNISSE

Fett 1769 EIWEIR, (dehydriert), natiirliches

s Aroma

davon gesattigte 11149 )

Eettsauren ? Kann Spuren enthalten von:
GLUTEN UND

Kohlenhydrate 64,59 GLUTENERZEUGNISSE, SOJA,
SCHALENFRUCHTE,

davon Zucker 55,69 SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

o IN KONZENTR. >10MG/KG
Eiweif3 13,09
Salz 0,44 g

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

8 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




